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Importo debito data debito Inizio rateizzaz Interesse Totale

€ 17.080,80 06/04/20 30/11/20 € 5,57 € 17.086,37 Gobetti-Volta

€ 1.712,90 10/01/20 30/11/20 € 0,76 € 1.713,66 Peano

€ 1.762,50 20/11/19 30/11/20 € 2,39 € 1.764,89 Peano

€ 1.674,50 10/01/20 30/11/20 € 0,75 € 1.675,25 Salvemini

TOTALE € 22.240,17

Importo Interessi* Rata capitale Residuo capital Totale con interessi

Entro il 30/11/2020 € 900,00 € 0,00 € 900,00 21.340,17 € 22.240,17

Entro il 31/12/2020 € 900,00 € 0,88 € 899,12 20.441,05 € 22.241,05

Entro il 31/01/2021 € 900,00 € 0,84 € 899,16 19.541,89 € 22.241,89

Entro il 28/02/2021 € 900,00 € 0,72 € 899,28 18.642,61 € 22.242,61

Entro il 31/03/2021 € 900,00 € 0,77 € 899,23 17.743,38 € 22.243,38

Entro il 30/04/2021 € 900,00 € 0,70 € 899,30 16.844,08 € 22.244,08

Entro il 31/05/2021 € 900,00 € 0,69 € 899,31 15.944,77 € 22.244,77

Entro il 30/06/2021 € 900,00 € 0,63 € 899,37 15.045,40 € 22.245,40

Entro il 31/07/2021 € 900,00 € 0,62 € 899,38 14.146,02 € 22.246,02

Entro il 31/08/2021 € 900,00 € 0,58 € 899,42 13.246,60 € 22.246,60

Entro il 30/09/2021 € 900,00 € 0,53 € 899,47 12.347,13 € 22.247,13

Entro il 31/10/2021 € 900,00 € 0,51 € 899,49 11.447,64 € 22.247,64

Entro il 30/11/2021 € 900,00 € 0,45 € 899,55 10.548,09 € 22.248,09

Entro il 31/12/2021 € 900,00 € 0,43 € 899,57 9.648,52 € 22.248,52

Entro il 31/01/2022 € 900,00 € 0,40 € 899,60 8.748,92 € 22.248,92

Entro il 28/02/2022 € 900,00 € 0,32 € 899,68 7.849,24 € 22.249,24

Entro il 31/03/2022 € 900,00 € 0,32 € 899,68 6.949,56 € 22.249,56

Entro il 30/04/2022 € 900,00 € 0,28 € 899,72 6.049,84 € 22.249,84

Entro il 31/05/2022 € 900,00 € 0,25 € 899,75 5.150,09 € 22.250,09

Entro il 30/06/2022 € 900,00 € 0,20 € 899,80 4.250,29 € 22.250,29

Entro il 31/07/2022 € 900,00 € 0,17 € 899,83 3.350,46 € 22.250,46

Entro il 31/08/2022 € 900,00 € 0,14 € 899,86 2.450,60 € 22.250,60

Entro il 30/09/2022 € 900,00 € 0,10 € 899,90 1.550,70 € 22.250,70

Entro il 31/10/2022 € 900,00 € 0,06 € 899,94 650,76 € 22.250,76

Entro il 30/11/2022 € 650,79 € 0,03 € 650,76 0,00 € 22.250,79

TOTALI € 22.250,79 € 10,62 € 22.240,17

*= l'interesse della singola rata è calcolato sul residuo di 
capitale per il periodo che intercorre fra il giorno 
successivo della rata precedente e il giorno di scadenza 
della rata in corso.


